
Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Participantes por eventos

Nombre 

 56 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

BARRERA SANDOVAL Francisco Javier 14/05/1987 52.0CHI
FERRUZOLA Rafael 16/10/1997 230.0ECU
GASTELO CARRERA Ulises 28/02/1998 52.0PER
ROJAS CONCHA Marcos 06/02/1995 52.0PER
ZURITA VALLEJO Walter Freddy 18/11/1993 52.0ECU

5Total:

Nombre 

 62 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

BARDALEZ TUISIMA David 10/03/1995 52.0PER
FERNANDES SILVEIRA Gabriel 27/12/1996 52.0BRA
JIMENES Nahuel 21/06/1996 52.0ARG
PRECIADO REYES Miguel 11/03/1994 52.0PER

4Total:

Nombre 

 69 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

ANDRADE DE SOUSA Matheus Delan 14/11/1995 52.0BRA
SOTO MONTESINO Eduardo 23/03/1995 250.0CHI
TERRONES MIRANDA Oscar 23/01/1998 52.0PER

3Total:

Nombre 

 77 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

ARROYO Felix 27/02/1996 275.0ECU
GASPAR MECHADO Rafael 18/05/1990 52.0BRA
GOMES DOS SANTOS Jonatan 03/01/1996 52.0BRA
LOPEZ FARIAS Bastian Andres 26/09/1995 52.0CHI
ORTIZ PARRA Miguel Angel 15/03/1998 52.0CHI
SANCHEZ REYES Jordan Abel 26/05/1995 52.0ECU
YOHAMONA LEON Pedro 07/02/1998 52.0PER

7Total:

Nombre 

 85 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

CONTRERAS CHAMORRO Wilmer Eduardo 13/06/1991 52.0ECU
FERREIRA DA SILVA Josue Lucas 07/08/1992 52.0BRA
ROSA DA SILVA Welisson 22/11/1983 52.0BRA
WORMALD CISTERNA Kevin Enrique 09/11/1996 52.0CHI

4Total:

Nombre 

 94 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

JUANICO Enrique 14/10/1994 52.0URU
MARTINS Romario Paulo 03/08/1994 52.0BRA
NAVARRETE VARGAS Juan Antonio 01/05/1999 52.0CHI
PALACIOS Ivan 13/07/1991 52.0ARG

4Total:
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Participantes por eventos

Nombre 

 94 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

JUANICO Enrique 14/10/1994 52.0URU
MARTINS Romario Paulo 03/08/1994 52.0BRA
NAVARRETE VARGAS Juan Antonio 01/05/1999 52.0CHI
PALACIOS Ivan 13/07/1991 52.0ARG

4Total:

Nombre 

 105 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

ARROYO Dixon 12/08/1997 290.0ECU
MARRA Rodrigo 10/11/1994 52.0URU
MORALES GONZALEZ Brandon 12/06/1998 52.0CHI
VALENCIA MONTESINOS Alex 14/04/1986 52.0PER
VIERA ESPINOZA Hernan 16/01/1993 52.0PER

5Total:

Nombre 

 +105 Kg Hombres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

CALERO TORRES Anderson Jimmy 04/09/1992 52.0ECU
CARABALI Milton 20/09/1995 340.0ECU
COTO Emanuel 07/02/1991 52.0URU
GREGORIO MACHADO Mateus Felipe 05/07/1993 52.0BRA
MICHELIN Braian 18/02/1986 52.0URU

5Total:

Nombre 

 48 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

ARAVENA VASQUEZ Aliani Monserrat 25/11/1999 42.0CHI
CAMPOVERDE ALMEIDA Angelica Mercedes 31/05/1996 42.0ECU
DE SOUZA Aline 06/04/1999 42.0BRA
OLIVERA MADEIRA Luana 31/01/1998 42.0BRA

4Total:

Nombre 

 53 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

CARRIEL CAJAPE Stefani Jamileth 22/02/1997 42.0ECU
DE AGUIAR GONCALVES Alexandra 03/12/1989 42.0BRA
PAREDES VASQUEZ Eidi 08/04/2000 42.0PER

3Total:

Nombre 

 58 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

DOS REIS SANTOS Rosane 20/06/1987 42.0BRA
MEGO CONTRERAS Shoely 08/12/1999 42.0PER
SILVA RAMIREZ Estefania 08/10/2000 42.0PER
VILLARROEL  AGRAMONT Daniela Nicole 01/07/1990 138.0BOL

4Total:
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Participantes por eventos

Nombre 

 63 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

CAJAS QUIROZ Yomara 14/05/1998 42.0PER
NACIMENTO SILVA Eliane 25/04/1981 42.0BRA
NASCIMENTO PILOTO Bruna Luana 12/07/1990 42.0BRA
NAZARENO PERALTA Yadira Maria 29/05/1996 42.0ECU

4Total:

Nombre 

 69 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

GALLEGOS CUTIPA Kelly 10/03/1998 42.0PER

1Total:

Nombre 

 75 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

LIMA DE ARAUJO Monique Maria 30/05/1992 42.0BRA
ZAMBRANO Korina 19/02/2000 42.0PER

2Total:

Nombre 

 +75 Kg Mujeres 

Equipo Fecha Nac. Talla(cm) Peso(kg) Total 

CORTEZ GARCIA Elizabeth 08/01/1983 42.0CHI
OLANO FASANANDO Diana 16/02/2000 42.0PER
PORTELA Mercedes 25/03/1987 42.0URU

3Total:
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Programa

50 Kg Hombres / 50 Kg Men A
44 Kg Mujeres / 44 Kg Women A
56 Kg Hombres / 56 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A09/12/2015 15:00
62 Kg Hombres / 62 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A
48 Kg Mujeres / 48 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A17:30
53 Kg Mujeres / 53 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A
69 Kg Hombres / 69 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A10/12/2015 15:00
77 Kg Hombres / 77 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A
58 Kg Mujeres / 58 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A17:30
63 Kg Mujeres / 63 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A
85 Kg Hombres / 85 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A11/12/2015 15:00
94 Kg Hombres / 94 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A
69 Kg Mujeres / 69 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A17:30
75 Kg Mujeres / 75 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A
+75 Kg Mujeres / +75 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A
+69 Kg Mujeres / +69 Kg Women VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A
105 Kg Hombres / 105 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A12/12/2015 12:00
+105 Kg Hombres / +105 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A
+94 Kg Hombres / +94 Kg Men VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015A

Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES Versión 2.00 11/12/2015 - 18:17 Página 1 de 1Reporte Creado:



Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Mujeres

Resultados

48 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

DE SOUZA Aline 06/04/1999 ABRA 47.94 74 77 80 771 89 92 95 921 1 169

CAMPOVERDE ALMEIDA Angelica Mercedes 31/05/1996 AECU 47.47 66 70 70 702 85 89 89 893 2 159

ARAVENA VASQUEZ Aliani Monserrat 25/11/1999 ACHI 47.16 45 50 53 503 55 60 60 554 3 105

OLIVERA MADEIRA Luana 31/01/1998 ABRA 47.56 75 75 78 75- 88 88 89 ---2 - ---

Nuevos Records

Modalidad Resultado Nombre Fecha
RM RC

Records

77 kg DE SOUZA Aline 09/12/2015Snatch X

Leyenda:
RM - Record Mundial        RC - Record de la Competencia



Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Mujeres

Resultados

53 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

DE AGUIAR GONCALVES Alexandra 03/12/1989 ABRA 52.97 80 84 87 841 100 101 101 1011 1 185

CARRIEL CAJAPE Stefani Jamileth 22/02/1997 AECU 52.63 70 73 76 762 90 95 99 952 2 171

PAREDES VASQUEZ Eidi 08/04/2000 APER 52.52 62 66 68 683 82 86 89 893 3 157
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Mujeres

Resultados

58 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

DOS REIS SANTOS Rosane 20/06/1987 ABRA 57.35 85 85 85 851 100 105 105 1001 1 185

MEGO CONTRERAS Shoely 08/12/1999 APER 55.41 67 70 70 702 88 92 95 952 2 165

SILVA RAMIREZ Estefania 08/10/2000 APER 53.60 58 62 64 623 70 74 76 743 4 136

VILLARROEL  AGRAMONT Daniela Nicole 01/07/1990 ABOL 57.22 55 60 61 554 70 70 75 754 3 130
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Mujeres

Resultados

63 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

NAZARENO PERALTA Yadira Maria 29/05/1996 AECU 61.61 78 83 84 841 101 106 110 1061 2 190

NASCIMENTO PILOTO Bruna Luana 12/07/1990 ABRA 62.16 80 80 80 802 105 110 115 1103 1 190

NACIMENTO SILVA Eliane 25/04/1981 ABRA 61.52 78 83 83 833 96 103 105 962 3 179

CAJAS QUIROZ Yomara 14/05/1998 APER 61.82 70 74 77 774 90 95 95 904 4 167
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Mujeres

Resultados

69 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

GALLEGOS CUTIPA Kelly 10/03/1998 APER 63.02 62 65 67 651 85 89 91 911 1 156
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Mujeres

Resultados

75 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

LIMA DE ARAUJO Monique Maria 30/05/1992 ABRA 74.80 105 110 110 1101 120 120 128 1201 1 230

ZAMBRANO Korina 19/02/2000 APER 70.89 45 48 50 502 57 60 60 602 2 110

Nuevos Records

Modalidad Resultado Nombre Fecha
RM RC

Records

105 kg LIMA DE ARAUJO Monique Maria 11/12/2015Snatch X

110 kg LIMA DE ARAUJO Monique Maria 11/12/2015Snatch X

230 kg LIMA DE ARAUJO Monique Maria 11/12/2015Total X

Leyenda:
RM - Record Mundial        RC - Record de la Competencia



Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Mujeres

Resultados

+75 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

CORTEZ GARCIA Elizabeth 08/01/1983 ACHI 144.40 75 82 85 851 95 105 115 1151 1 200

PORTELA Mercedes 25/03/1987 AURU 76.42 63 66 70 662 86 91 95 952 2 161

OLANO FASANANDO Diana 16/02/2000 APER 81.44 50 55 58 553 60 64 64 643 3 119
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Hombres

Resultados

56 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

ROJAS CONCHA Marcos 06/02/1995 APER 55.82 100 104 104 1041 131 136 140 1363 1 240

ZURITA VALLEJO Walter Freddy 18/11/1993 AECU 55.78 104 109 109 1042 130 135 135 1352 2 239

BARRERA SANDOVAL Francisco Javier 14/05/1987 ACHI 55.76 101 101 101 1013 129 131 131 1314 3 232

FERRUZOLA Rafael 16/10/1997 AECU 55.48 100 104 104 1044 122 126 130 1261 4 230

GASTELO CARRERA Ulises 28/02/1998 APER 53.95 85 90 95 955 105 110 115 1155 5 210
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Hombres

Resultados

62 Kg

09/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

BARDALEZ TUISIMA David 10/03/1995 APER 61.80 110 115 118 1181 137 142 146 1461 1 264

PRECIADO REYES Miguel 11/03/1994 APER 61.76 105 108 111 1112 132 132 138 1382 2 249

JIMENES Nahuel 21/06/1996 AARG 61.71 96 101 106 1013 125 130 136 1364 3 237

FERNANDES SILVEIRA Gabriel 27/12/1996 ABRA 61.43 105 105 110 1054 128 131 138 1313 4 236
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Hombres

Resultados

69 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

TERRONES MIRANDA Oscar 23/01/1998 APER 67.94 113 117 120 1171 145 150 154 1502 1 267

ANDRADE DE SOUSA Matheus Delan 14/11/1995 ABRA 68.48 115 120 120 1202 145 151 153 1451 3 265

SOTO MONTESINO Eduardo 23/03/1995 ACHI 68.09 107 112 115 1123 135 141 146 1463 2 258
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Hombres

Resultados

77 Kg

10/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

LOPEZ FARIAS Bastian Andres 26/09/1995 ACHI 76.43 127 131 132 1321 162 166 171 1711 1 303

GASPAR MECHADO Rafael 18/05/1990 ABRA 76.16 124 128 131 1312 160 164 170 1702 2 301

SANCHEZ REYES Jordan Abel 26/05/1995 AECU 70.94 126 129 132 1293 158 163 167 1633 3 292

ARROYO Felix 27/02/1996 AECU 75.46 122 127 127 1224 150 155 158 1554 4 277

YOHAMONA LEON Pedro 07/02/1998 APER 69.79 105 110 110 1105 135 140 143 1436 5 253

GOMES DOS SANTOS Jonatan 03/01/1996 ABRA 72.99 112 112 115 1126 141 141 141 1415 6 253

ORTIZ PARRA Miguel Angel 15/03/1998 ACHI 75.68 100 105 110 1057 125 130 133 1337 7 238
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Hombres

Resultados

85 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

FERREIRA DA SILVA Josue Lucas 07/08/1992 ABRA 83.71 145 150 155 1501 170 176 180 1801 1 330

CONTRERAS CHAMORRO Wilmer Eduardo 13/06/1991 AECU 85.00 145 149 151 1452 171 175 177 1772 3 322

ROSA DA SILVA Welisson 22/11/1983 ABRA 84.57 130 140 146 1403 156 170 180 1803 2 320

WORMALD CISTERNA Kevin Enrique 09/11/1996 ACHI 78.55 115 122 127 1274 140 150 155 1554 4 282
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Hombres

Resultados

94 Kg

11/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

MARTINS Romario Paulo 03/08/1994 ABRA 93.09 145 145 150 1501 176 183 192 1831 1 333

PALACIOS Ivan 13/07/1991 AARG 92.24 132 140 147 1472 167 175 182 1822 2 329

JUANICO Enrique 14/10/1994 AURU 89.20 110 116 120 1163 135 139 145 1393 3 255

NAVARRETE VARGAS Juan Antonio 01/05/1999 ACHI 91.79 95 102 107 1024 125 132 138 1384 4 240
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Hombres

Resultados

105 Kg

12/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

VIERA ESPINOZA Hernan 16/01/1993 APER 103.89 145 151 156 1511 190 190 200 2001 1 351

ARROYO Dixon 12/08/1997 AECU 95.66 125 131 138 1382 153 160 165 1652 3 303

VALENCIA MONTESINOS Alex 14/04/1986 APER 97.30 120 126 132 1263 150 161 166 1663 2 292

MORALES GONZALEZ Brandon 12/06/1998 ACHI 94.98 95 108 118 1084 125 130 134 1344 4 242

MARRA Rodrigo 10/11/1994 AURU 103.44 100 110 114 1005 120 130 142 1305 5 230
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Hombres

Resultados

+105 Kg

12/12/2015

VIDENA - SUDAMERICANO MAYORES LIMA 2015

Lug GrupoNombre Equipo Fecha Nac. Peso C.
1 2 3 Result 1 2 3 ResultRk Rk

Total
Arranque Envión

CALERO TORRES Anderson Jimmy 04/09/1992 AECU 156.92 165 169 170 1651 195 195 200 2001 3 365

GREGORIO MACHADO Mateus Felipe 05/07/1993 ABRA 107.90 160 165 165 1602 190 195 200 2002 2 360

CARABALI Milton 20/09/1995 AECU 154.45 140 145 151 1513 190 201 207 2013 1 352

COTO Emanuel 07/02/1991 AURU 125.90 131 135 140 1404 170 177 177 1704 4 310

MICHELIN Braian 18/02/1986 AURU 117.55 120 130 132 1205 150 157 157 1505 5 270
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Mujeres

Medallero

BronceEquipo Oro Plata Total

Brasil 13 3BRA 3 19

Perú 3 8PER 6 17

Chile 3 2CHI 5

Ecuador 2 1ECU 6 9

UruguayURU 3 3

Bolivia 1BOL 1

Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES Versión 2.00 12/12/2015 - 14:30 Página 1 de 1Reporte Creado:



Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Mujeres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

48 Kg

77 Kg DE SOUZA AlineOroArranque 06/04/1999 BRA

75 Kg OLIVERA MADEIRA LuanaPlata 31/01/1998 BRA

70 Kg CAMPOVERDE ALMEIDA Angelica MercedesBronce 31/05/1996 ECU

92 Kg DE SOUZA AlineOroEnvión 06/04/1999 BRA

89 Kg CAMPOVERDE ALMEIDA Angelica MercedesPlata 31/05/1996 ECU

55 Kg ARAVENA VASQUEZ Aliani MonserratBronce 25/11/1999 CHI

169 Kg DE SOUZA AlineOroTotal 06/04/1999 BRA

159 Kg CAMPOVERDE ALMEIDA Angelica MercedesPlata 31/05/1996 ECU

105 Kg ARAVENA VASQUEZ Aliani MonserratBronce 25/11/1999 CHI

53 Kg

84 Kg DE AGUIAR GONCALVES AlexandraOroArranque 03/12/1989 BRA

76 Kg CARRIEL CAJAPE Stefani JamilethPlata 22/02/1997 ECU

68 Kg PAREDES VASQUEZ EidiBronce 08/04/2000 PER

101 Kg DE AGUIAR GONCALVES AlexandraOroEnvión 03/12/1989 BRA

95 Kg CARRIEL CAJAPE Stefani JamilethPlata 22/02/1997 ECU

89 Kg PAREDES VASQUEZ EidiBronce 08/04/2000 PER

185 Kg DE AGUIAR GONCALVES AlexandraOroTotal 03/12/1989 BRA

171 Kg CARRIEL CAJAPE Stefani JamilethPlata 22/02/1997 ECU

157 Kg PAREDES VASQUEZ EidiBronce 08/04/2000 PER

58 Kg

85 Kg DOS REIS SANTOS RosaneOroArranque 20/06/1987 BRA

70 Kg MEGO CONTRERAS ShoelyPlata 08/12/1999 PER

62 Kg SILVA RAMIREZ EstefaniaBronce 08/10/2000 PER

100 Kg DOS REIS SANTOS RosaneOroEnvión 20/06/1987 BRA

95 Kg MEGO CONTRERAS ShoelyPlata 08/12/1999 PER

75 Kg VILLARROEL  AGRAMONT Daniela NicoleBronce 01/07/1990 BOL

185 Kg DOS REIS SANTOS RosaneOroTotal 20/06/1987 BRA

165 Kg MEGO CONTRERAS ShoelyPlata 08/12/1999 PER

136 Kg SILVA RAMIREZ EstefaniaBronce 08/10/2000 PER

63 Kg

84 Kg NAZARENO PERALTA Yadira MariaOroArranque 29/05/1996 ECU

83 Kg NACIMENTO SILVA ElianePlata 25/04/1981 BRA

80 Kg NASCIMENTO PILOTO Bruna LuanaBronce 12/07/1990 BRA

110 Kg NASCIMENTO PILOTO Bruna LuanaOroEnvión 12/07/1990 BRA

106 Kg NAZARENO PERALTA Yadira MariaPlata 29/05/1996 ECU

96 Kg NACIMENTO SILVA ElianeBronce 25/04/1981 BRA

190 Kg NAZARENO PERALTA Yadira MariaOroTotal 29/05/1996 ECU

190 Kg NASCIMENTO PILOTO Bruna LuanaPlata 12/07/1990 BRA

179 Kg NACIMENTO SILVA ElianeBronce 25/04/1981 BRA

69 Kg

65 Kg GALLEGOS CUTIPA KellyOroArranque 10/03/1998 PER

91 Kg GALLEGOS CUTIPA KellyOroEnvión 10/03/1998 PER

156 Kg GALLEGOS CUTIPA KellyOroTotal 10/03/1998 PER
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Mujeres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

69 Kg

65 Kg GALLEGOS CUTIPA KellyOroArranque 10/03/1998 PER

91 Kg GALLEGOS CUTIPA KellyOroEnvión 10/03/1998 PER

156 Kg GALLEGOS CUTIPA KellyOroTotal 10/03/1998 PER

75 Kg

110 Kg LIMA DE ARAUJO Monique MariaOroArranque 30/05/1992 BRA

50 Kg ZAMBRANO KorinaPlata 19/02/2000 PER

120 Kg LIMA DE ARAUJO Monique MariaOroEnvión 30/05/1992 BRA

60 Kg ZAMBRANO KorinaPlata 19/02/2000 PER

230 Kg LIMA DE ARAUJO Monique MariaOroTotal 30/05/1992 BRA

110 Kg ZAMBRANO KorinaPlata 19/02/2000 PER

+75 Kg

85 Kg CORTEZ GARCIA ElizabethOroArranque 08/01/1983 CHI

66 Kg PORTELA MercedesPlata 25/03/1987 URU

55 Kg OLANO FASANANDO DianaBronce 16/02/2000 PER

115 Kg CORTEZ GARCIA ElizabethOroEnvión 08/01/1983 CHI

95 Kg PORTELA MercedesPlata 25/03/1987 URU

64 Kg OLANO FASANANDO DianaBronce 16/02/2000 PER

200 Kg CORTEZ GARCIA ElizabethOroTotal 08/01/1983 CHI

161 Kg PORTELA MercedesPlata 25/03/1987 URU

119 Kg OLANO FASANANDO DianaBronce 16/02/2000 PER
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Mujeres

Puntos

Lugar Peso Corp.Nombre TotalFecha Nac. Equipo Puntos

52.97DE AGUIAR GONCALVES Alexandra 185 Kg1 03/12/1989 BRA 279.1887

47.94DE SOUZA Aline 169 Kg2 06/04/1999 BRA 277.3336

74.80LIMA DE ARAUJO Monique Maria 230 Kg3 30/05/1992 BRA 275.7873

47.47CAMPOVERDE ALMEIDA Angelica Mercedes 159 Kg4 31/05/1996 ECU 263.2019

57.35DOS REIS SANTOS Rosane 185 Kg5 20/06/1987 BRA 262.6225

52.63CARRIEL CAJAPE Stefani Jamileth 171 Kg6 22/02/1997 ECU 259.3995

61.61NAZARENO PERALTA Yadira Maria 190 Kg7 29/05/1996 ECU 256.3225

62.16NASCIMENTO PILOTO Bruna Luana 190 Kg8 12/07/1990 BRA 254.7788

61.52NACIMENTO SILVA Eliane 179 Kg9 25/04/1981 BRA 241.7243

55.41MEGO CONTRERAS Shoely 165 Kg10 08/12/1999 PER 240.3748

52.52PAREDES VASQUEZ Eidi 157 Kg11 08/04/2000 PER 238.5644

61.82CAJAS QUIROZ Yomara 167 Kg12 14/05/1998 PER 224.7719

63.02GALLEGOS CUTIPA Kelly 156 Kg13 10/03/1998 PER 207.2674

53.60SILVA RAMIREZ Estefania 136 Kg14 08/10/2000 PER 203.3182

144.40CORTEZ GARCIA Elizabeth 200 Kg15 08/01/1983 CHI 200.0479

76.42PORTELA Mercedes 161 Kg16 25/03/1987 URU 190.8973

57.22VILLARROEL  AGRAMONT Daniela Nicole 130 Kg17 01/07/1990 BOL 184.8557

47.16ARAVENA VASQUEZ Aliani Monserrat 105 Kg18 25/11/1999 CHI 174.8278

81.44OLANO FASANANDO Diana 119 Kg19 16/02/2000 PER 136.7631

70.89ZAMBRANO Korina 110 Kg20 19/02/2000 PER 135.8721
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Hombres

Medallero

BronceEquipo Oro Plata Total

Perú 10 3PER 5 18

Brasil 7 4BRA 8 19

Ecuador 4 8ECU 7 19

Chile 3 4CHI 1 8

Argentina 2ARG 3 5

Uruguay 3URU 3
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Hombres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

56 Kg

104 Kg FERRUZOLA RafaelOroArranque 16/10/1997 ECU

104 Kg ZURITA VALLEJO Walter FreddyPlata 18/11/1993 ECU

104 Kg ROJAS CONCHA MarcosBronce 06/02/1995 PER

136 Kg ROJAS CONCHA MarcosOroEnvión 06/02/1995 PER

135 Kg ZURITA VALLEJO Walter FreddyPlata 18/11/1993 ECU

131 Kg BARRERA SANDOVAL Francisco JavierBronce 14/05/1987 CHI

240 Kg ROJAS CONCHA MarcosOroTotal 06/02/1995 PER

239 Kg ZURITA VALLEJO Walter FreddyPlata 18/11/1993 ECU

232 Kg BARRERA SANDOVAL Francisco JavierBronce 14/05/1987 CHI

62 Kg

118 Kg BARDALEZ TUISIMA DavidOroArranque 10/03/1995 PER

111 Kg PRECIADO REYES MiguelPlata 11/03/1994 PER

105 Kg FERNANDES SILVEIRA GabrielBronce 27/12/1996 BRA

146 Kg BARDALEZ TUISIMA DavidOroEnvión 10/03/1995 PER

138 Kg PRECIADO REYES MiguelPlata 11/03/1994 PER

136 Kg JIMENES NahuelBronce 21/06/1996 ARG

264 Kg BARDALEZ TUISIMA DavidOroTotal 10/03/1995 PER

249 Kg PRECIADO REYES MiguelPlata 11/03/1994 PER

237 Kg JIMENES NahuelBronce 21/06/1996 ARG

69 Kg

120 Kg ANDRADE DE SOUSA Matheus DelanOroArranque 14/11/1995 BRA

117 Kg TERRONES MIRANDA OscarPlata 23/01/1998 PER

112 Kg SOTO MONTESINO EduardoBronce 23/03/1995 CHI

150 Kg TERRONES MIRANDA OscarOroEnvión 23/01/1998 PER

146 Kg SOTO MONTESINO EduardoPlata 23/03/1995 CHI

145 Kg ANDRADE DE SOUSA Matheus DelanBronce 14/11/1995 BRA

267 Kg TERRONES MIRANDA OscarOroTotal 23/01/1998 PER

265 Kg ANDRADE DE SOUSA Matheus DelanPlata 14/11/1995 BRA

258 Kg SOTO MONTESINO EduardoBronce 23/03/1995 CHI

77 Kg

132 Kg LOPEZ FARIAS Bastian AndresOroArranque 26/09/1995 CHI

131 Kg GASPAR MECHADO RafaelPlata 18/05/1990 BRA

129 Kg SANCHEZ REYES Jordan AbelBronce 26/05/1995 ECU

171 Kg LOPEZ FARIAS Bastian AndresOroEnvión 26/09/1995 CHI

170 Kg GASPAR MECHADO RafaelPlata 18/05/1990 BRA

163 Kg SANCHEZ REYES Jordan AbelBronce 26/05/1995 ECU

303 Kg LOPEZ FARIAS Bastian AndresOroTotal 26/09/1995 CHI

301 Kg GASPAR MECHADO RafaelPlata 18/05/1990 BRA

292 Kg SANCHEZ REYES Jordan AbelBronce 26/05/1995 ECU
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Hombres

Medallistas

Modalidad Resultado NombreMedalla Fecha Nac. Equipo

85 Kg

150 Kg FERREIRA DA SILVA Josue LucasOroArranque 07/08/1992 BRA

145 Kg CONTRERAS CHAMORRO Wilmer EduardoPlata 13/06/1991 ECU

140 Kg ROSA DA SILVA WelissonBronce 22/11/1983 BRA

180 Kg FERREIRA DA SILVA Josue LucasOroEnvión 07/08/1992 BRA

180 Kg ROSA DA SILVA WelissonPlata 22/11/1983 BRA

177 Kg CONTRERAS CHAMORRO Wilmer EduardoBronce 13/06/1991 ECU

330 Kg FERREIRA DA SILVA Josue LucasOroTotal 07/08/1992 BRA

322 Kg CONTRERAS CHAMORRO Wilmer EduardoPlata 13/06/1991 ECU

320 Kg ROSA DA SILVA WelissonBronce 22/11/1983 BRA

94 Kg

150 Kg MARTINS Romario PauloOroArranque 03/08/1994 BRA

147 Kg PALACIOS IvanPlata 13/07/1991 ARG

116 Kg JUANICO EnriqueBronce 14/10/1994 URU

183 Kg MARTINS Romario PauloOroEnvión 03/08/1994 BRA

182 Kg PALACIOS IvanPlata 13/07/1991 ARG

139 Kg JUANICO EnriqueBronce 14/10/1994 URU

333 Kg MARTINS Romario PauloOroTotal 03/08/1994 BRA

329 Kg PALACIOS IvanPlata 13/07/1991 ARG

255 Kg JUANICO EnriqueBronce 14/10/1994 URU

105 Kg

151 Kg VIERA ESPINOZA HernanOroArranque 16/01/1993 PER

138 Kg ARROYO DixonPlata 12/08/1997 ECU

126 Kg VALENCIA MONTESINOS AlexBronce 14/04/1986 PER

200 Kg VIERA ESPINOZA HernanOroEnvión 16/01/1993 PER

166 Kg VALENCIA MONTESINOS AlexPlata 14/04/1986 PER

165 Kg ARROYO DixonBronce 12/08/1997 ECU

351 Kg VIERA ESPINOZA HernanOroTotal 16/01/1993 PER

303 Kg ARROYO DixonPlata 12/08/1997 ECU

292 Kg VALENCIA MONTESINOS AlexBronce 14/04/1986 PER

+105 Kg

165 Kg CALERO TORRES Anderson JimmyOroArranque 04/09/1992 ECU

160 Kg GREGORIO MACHADO Mateus FelipePlata 05/07/1993 BRA

151 Kg CARABALI MiltonBronce 20/09/1995 ECU

201 Kg CARABALI MiltonOroEnvión 20/09/1995 ECU

200 Kg GREGORIO MACHADO Mateus FelipePlata 05/07/1993 BRA

200 Kg CALERO TORRES Anderson JimmyBronce 04/09/1992 ECU

365 Kg CALERO TORRES Anderson JimmyOroTotal 04/09/1992 ECU

360 Kg GREGORIO MACHADO Mateus FelipePlata 05/07/1993 BRA

352 Kg CARABALI MiltonBronce 20/09/1995 ECU
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Clasificación por equipos

Equipo
Mujeres

44 48 53 58 63 69 75 +69 +75 Total

BRA - Brasil 109/2 84/1 84/1 147/2 84/1 508/7
PER - Perú 69/1 143/2 66/1 84/1 75/1 69/1 506/7
ECU - Ecuador 73/1 75/1 81/1 229/3
CHI - Chile 68/1 84/1 152/2
URU - Uruguay 75/1 75/1
BOL - Bolivia 67/1 67/1

Total:  6 0 4 3 4 4 1 2 0 3 21
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Levantamiento de Pesas - SUDAMERICANO MAYORES

Clasificación por equipos

Equipo 50 56 62 69 77 85 94 105

Hombres

+94 +105 Total

PER - Perú 142/2 159/2 81/1 62/1 155/2 599/8
BRA - Brasil 67/1 76/1 136/2 155/2 84/1 75/1 593/8
ECU - Ecuador 147/2 135/2 73/1 73/1 153/2 581/8
CHI - Chile 68/1 71/1 141/2 66/1 66/1 66/1 478/7
URU - Uruguay 69/1 63/1 129/2 261/4
ARG - Argentina 68/1 75/1 143/2

Total:  6 0 5 4 3 7 4 4 5 0 5 37
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